

ASSOCIAÇÃO DOS EMPREGADOS APOSENTADOS DA SANEMAT

- AEASA-

RUA COMENDADOR HENRIQUE, Nº 1.170 - BAIRRO D. AQUINO - CUIABÁ-MT.

CNPJ: 02.283.381/0001-99

ASSEMBLÉIAS GERAIS ORDINÁRIA E EXTRAORDINARIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS OS EMPREGADOS APOSENTADOS FILIADOS À ASSOCIAÇÃO DOS EMPREGADOS APOSENTADOS DA COMPANHIA DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - SANEMAT - AEASA - A SE REUNIREM EM ASSEMBLEIAS GERAIS ORDINÁRIA E EXTRAORDINARIA, NA SÉDE DA ASSOCIAÇÃO, NA CIDADE DE CUIABÁ - MATO GROSSO, NA RUA COMENDADOR HENRIQUE, № 1.170 - BAIRRO D. AQUINO - NO DIA 24/04/2017, ÀS 08:30 HORAS, EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO E, ÀS 09:00 HORAS, EM SEGUNDA CONVOCAÇÃO, PARA DELIBERAREM SOBRE A SEGUINTE ORDEM DO DIA:

- 1 EM ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA:
- a) DISCUSSÃO, VOTAÇÃO E APROVAÇÃO DO RELATÓRIO DA ADMINISTRAÇÃO E DAS DEMONSTRAÇÕES FINANCVEIRAS DA (AEASA) REFERENTES AO EXERCÍCIO ENCERRADO EM 31/12/2016.
- 2 EM ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
- b) DISCUSSÃO, VOTAÇÃO E ALTERAÇÃO A SEREM REALIZADAS NOS ARTIGOS 18º, 24º, 25º, 27º E 28º PARAGRAFOS 1º, 2º E 3º DO ESTATUTO SOCIAL DA ASSOCIAÇÃO DOS EMPREGADOS APOSENTADOS DA SANEMAT AEASA.
- MUDANÇA DE ENDEREÇO DA (AEASA).
- 3 OUTROS ASSUNTOS DE INTERESSE DA ASSOCIAÇÃO:

CUIABÁ, 21 DE MARÇO DE 2017.

VIRTES REGINALDO GONÇALVES DE QUEIROZ

DIRETOR PRESIDENTE DA AEASA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3fdaf55c

Consulte a autenticidade do código acima em <a href="https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar">https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar</a>